
Informace pro rodiče 

Cena za stravné na školní rok 2021/2022 

Druh jídla děti 7-leté  Děti do šesti let  

Přesnídávka 9 Kč 8 Kč 

Oběd 25 Kč 24 Kč 

Svačina 8 Kč 8 Kč 

Celkem 42 Kč 40 Kč 

Dítě je zařazeno do věkové skupiny na celý školní rok, ve kterém 

dovrší věkové hranice. 

Při vyzvednuté stravě druhý den nepřítomnosti nebo při neodhlášené 

stravě bude ke stravnému připočítaná částka věcných a osobních 

nákladu ve výši 79 Kč pro tento školní rok 2021/2022. 
Výše věcných nákladů činí 19 Kč.      Výše osobních nákladů činí 60 Kč. 

 

Výtah ze školního řádu 
 

Veškeré informace, které se týkají školního stravování podává vedoucí školní jídelny Marta 

Hradská, od 8 do 12 hodin. 

Na začátku školního roku jsou ke stravování přihlášeny všechny děti zapsané do MŠ. Stravné se 

platí předem, nejpozději do 15. daného měsíce.  

Stravné lze platit jednorázovým příkazem, trvalým příkazem k převodu z účtu nebo souhlasem 

s inkasem z bankovního účtu. Ve vyjímečných případech, po dohodě, v hotovosti. 

 

Odhlašovat či přihlašovat dítě je nutné 

den předem do 12 hodin. 

 

Neodhlášený oběd jsou rodiče povinni zaplatit, i když ho dítě neodebralo. Rodiče mají právo si oběd 

vyzvednout první den nemoci dítěte, jestliže ho nestihli odhlásit, a to od 11:15 do 11:30 u zadního 

vchodu do MŠ.  

Neodhlášené, neodebrané i odebrané obědy druhý a další den nepřítomnosti dítěte v MŠ se hradí 

v plné výši, včetně věcných a osobních nákladů za každý den. 

Přeplatek za stravování se vrací 1 x ročně, na konci školního roku.  

Odhlašování stravy: 

1. Telefony pro odhlášení stravy lze na obě čísla, formou SMS na mobil (jméno 

dítěte, odhlašuji od, do; strava se odhlašuje nejpozději den předem do 12:00 hodin!!!) 

547 381 735 

775 381 735 

2. E-mailem : obedy@mslibuska.cz 
 

Odhlašujte, prosím, pouze takto, NE učitelkám ve třídách. Děkujeme 


